JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

2
- 2
c
%

et ’
Cape ©

<

Salidas Procesos del dia: miércoles, 19 de julio de 2023

No.Proceso

0277
0278
0279
0280
0281
0282
0283
0284
0285
0286

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 10

Demandante
COLEGIO LA PRESENTACION

COLEGIO LA PRESENTACION
COLEGIO LA PRESENTACION
COLEGIO LA PRESENTACION
ADRIANA PAOLA ORTIZ

Demandado

JOHN JAIRO CARRILLO CARRILLO

RUTH ENIT TUAY CADENA

COLEGIO E LA PRESENTACION

COLEGIO LA PRESENTACION
COLEGIO LA PRESENTACION

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

NIEGA MANDAMIENTO

INADMITE - CONCEDE TERM
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
INADMITE - CONCEDE TERM
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
INADMITE - CONCEDE TERM
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

Sus

[]

N I N O e 6 e R R O

Int

I A B O I O O



