

Salidas Procesos del dìa: miércoles, 19 de julio de 2023

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0277 2023 E	JECUTIVO	COLEGIO LA PRESENTACIÓN		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0278 2023 E	JECUTIVO	COLEGIO LA PRESENTACIÓN		NIEGA MANDAMIENTO		
0279 2023 E	JECUTIVO	COLEGIO LA PRESENTACIÓN		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0280 2023 E	JECUTIVO	COLEGIO LA PRESENTACIÓN		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0281 2023 E	JECUTIVO	ADRIANA PAOLA ORTIZ		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0282 2023 E	JECUTIVO	JOHN JAIRO CARRILLO CARRILLO		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0283 2023 E	JECUTIVO	RUTH ENIT TUAY CADENA		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0284 2023 E	JECUTIVO	COLEGIO E LA PRESENTACIÓN		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0285 2023 E	JECUTIVO	COLEGIO LA PRESENTACIÓN		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0286 2023 E	JECUTIVO	COLEGIO LA PRESENTACIÓN		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		

Cantidad Salidas: 10

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria